关于申请东南大学参与美国富乐敦州立大学

暑假三周国际学生领导力培训项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔非毕

业班学生赴美国富乐敦州立大学实施为期三周的国际学生领导力培训项目的交流学习。现将暑假培训项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学生游学项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	暑假培训项目
	至少25人
	全校非毕业班本科生
	共3周（初定7月11日-7月31日）

2、暑假短期学生游学项目报名条件：

（1） 平均学分绩点大于（或等于）2.0
（2） 通过国家英语四级
（3） 有TOFEL成绩或雅思成绩者优先

（4） 对所有符合报名条件的学生排序，择优录取（高年级优先）。

3、暑假培训项目费用：

所有费用由学生自行解决（具体见附件一）。
有意赴美国富乐敦州立大学交流学习的学生（三周的培训日程安排见国际

合作处网页上的通知），请于 2012年3月20日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经有关部门签署意见后，于3月20日送交教务处学籍科。

联系电话：52090227

特此通知。

附件一：2012年美国加州富乐敦州立大学暑假三周学生游学项目介绍

附件二：赴美国富乐敦州立大学交流学习的学生申请表
附件三：东南大学学生参加赴美国加州富乐敦州立大学暑期游学班协议
    附件三：特别事项

教  务  处

二0一二年三月八日

附件一：

2012年美国加州富乐敦州立大学暑期三周国际学生领导力培训项目申报通知
一．该校概况：
    美国加州富乐敦州立大学成立于1957年，被《美国新闻和世界报道》列为美国西部可授予硕士学位的公立大学前6名。现有教职员工3400人，在校学生约为36000人，分别来自全美50个州和全世界82个国家和地区。该校有9大学院：艺术学院、Mihaylo工商学院、大众传媒学院、教育学院、计算机工程学院、健康科学和人类发展学院、人文科学和社会科学学院、自然科学和数学学院、继续教育学院。

    该校教育学院在加州州立大学系统23所大学中被定为第一所提供教育管理博士学位的大学；大众传媒学院的很多专业在全美名列前十名；艺术学院的表演艺术系在全美有很高的知名度，学生们每年都会被特邀到纽约和世界其他各地巡回演出；自然科学和数学学院每年成功地从联邦政府获得许多政府资助，其中土木工程专业在全美享有很高的知名度；计算机学院的全球定位系统（GPS）研究在全球名列前茅。

    该校紧临太平洋，位于南加州橙县，阳光明媚，四季如春，年平均温度为20℃，距洛杉矶市、好莱坞、迪斯尼乐园仅30英里。

 二．暑假三周国际学生领导力培训项目：
    该校与我校是签约学校，目前两校有2个学生项目在进行中，其中一个就是暑假三周领导力培训项目。我校自2008年暑假参加此项目，已经成功参与了4届，获得了良好的反响和收获。现将今年该校的暑假国际学生领导力培训项目介绍如下：

       1．名额：      25 名
       2．开班时间为：2012年7月11日至7月31日（共3周）

       3．项目费用：  $ 3,680（美元）（此费用不含国际旅费、餐费等，总费用约为3.7万元人民币左右）

三．东南大学申请截止日期： 2012年3月20日（周二）

四．申报要求：
       1.   东南大学在校学生（含研究生、本科生等）；

       2.   有一定英文基础；

       3.   自愿参加，并获得家长同意；

五．该校参考网站： http://www.csufextension.org/International/studentleadership/default.aspx

六．东南大学相关负责机构：
 1.  国际合作处：负责对外联络。 联系人：张老师，吴老师，丁老师，
联系电话：83792412         83793015
东南大学国际合作处

二○一二年三月

附件二：    东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请交流学校：         交流学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	出生地

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	成绩情况
	平均学分绩点      ，排名/专业总数    /    ，有无课程不及格      ，

CET4/CET6成绩    /   ，TOFEL/雅思/其他成绩    /     /

（附相应成绩单）                      教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日
附件三：

东南大学学生参加____________________________项目协议
甲方： 东南大学
乙方：     （学号：    身份证号：    ）

丙方：     （乙方家长，身份证号：    ）

本协议旨在明确甲乙丙三方就乙方于 ______________________（在外时间）赴 ________________________________________________（目的国及目的院校）参加 ______________________________________________________（项目名称）及其相关事宜各自的职责和义务。
1． 乙方参与此项目完全出于自愿，所涉费用由乙方承担。甲方不得从此暑期项目中获取任何经济利益。
2． 丙方已经完全了解、同意和支持乙方参加此次暑期项目。
3． 乙方赴外必须按相关要求购买意外保险和在外学习期间的医疗保险。
4． 乙方同意遵守两国的法律法规以及两校的规章制度。乙方在外学习期间由于违反上述法律法规所导致的一切后果由乙方自行承担。
5． 乙方承诺，在外学习期间，尊重当地的传统文化和习俗，积极传扬中华文化精神，保持甲方的优良学风，刻苦学习，力争上游。
6． 本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份。

甲方：东南大学国际合作处（代）：

     年    月    日

乙方（签字）：
     年    月    日

丙方（签字）：
     年    月    日

附件四：特别事项：

1. 各院系的统计表中需包含如下内容：

姓名、性别、出生日期、出生地（城市）、院系（专业）、联系电话、电子邮件等内容；

2. 学生报名时（或后补），应提供申请人及家长签名的与东南大学的协议（见附件）；

3. 学生申请被院系受理后，应尽快去户口所在地公安局办理因私护照，并在获得护照后立即将护照号码和护照有效期提供给学校国际合作处（电话：83790570，83792412）；

4. 在学校受理学生申请后，申请人需存入银行三万元人民币，并请银行出具2份存款证明的正本，其中一份由学校统一寄对方学校，另一份由学生持有在办理赴美签证时使用。

5. 申请人在学校指定时间里，自行将暑假学生项目所需费用汇到美国加州富乐敦州立大学帐户里，并尽早向学校提供汇款收据复印件；

6. 在收到对方学校提供的DS-2019表正本和邀请信后，就可以准备填写赴美签证表了（填写DS-160表等）。

7. 自2010年3月1日起，中国公民申请赴美签证都要在线填写DS-160表（http://shanghai-ch.usembassy-china.org.cn/new_online_application_.html）。请注意该表在线允许填表的时间，只有20分钟左右。超过时间，表上所填的内容将会被自动清除。申请人只能从头再次填写，非常麻烦。

8. 美国签证需要的照片是50mm × 50mm 的方型照片，在照相馆都可以照。请记住把自己照好的电子照片拷回来，当在线填写DS-160表时，直接上传自己的电子照片。
9. 签证前，除了在中信银行购买美国签证费发票外，还要从网上支付美国国土安全部要求的J-1签证的SEVIS费100美元。